CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 453/2025

ASSUNTO: REQUEIRO A ALTERAÇÃO DA DATA DA HOMENAGEM COM
ENTREGA DE PLACA ALUSIVA AOS 40 ANOS DE FUNDAÇÃO DA BANDA
LYRA MOGIMIRIANA DO DIA 11 DE AGOSTO PARA O DIA 13 DE AGOSTO,
ÀS 19 HORAS, NA SEDE DA BANDA LYRA MOGIMIRIANA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO a alteração da data da homenagem com
entrega de placa alusiva aos 40 anos de fundação da Banda Lyra Mogimiriana
do dia 11 de agosto para o dia 13 de agosto, às 19 horas, na sede da Banda
Lyra.
.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 16 de julho de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
81

4/
20

25
 -

 1
6/

07
/2

02
5

-
09

:4
9

-
T

5P
6-

K
W

09
-M

C
55

-1
08

3

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T5P6KW09MC551083, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T5P6-KW09-MC55-1083

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
81

4/
20

25
 -

 1
6/

07
/2

02
5

-
09

:4
9

-
T

5P
6-

K
W

09
-M

C
55

-1
08

3

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T5P6KW09MC551083
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5P6KW09MC551083
		2025-07-16T09:50:10-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura